2、以上1-8中任何一条不符合要求的，则资格审查不通过。且上述序号3-8提供复印件并加盖单位公章，同时须提供原件备查，否则资格审查不通过；投标文件副本中可用复印件并加盖单位公章，否则资格审查不通过。原件因年检无法带来的，须出具年检行政主管部门“年检证明”材料，否则后果自负。

[bookmark: _Toc404159960][bookmark: _Toc465181336]2、商务标评审
（1）结合工程实际情况，各投标人必须通过资格审查后方可参加商务标评标。
（2）本工程招标控制价为：人民币壹拾肆万叁仟捌佰壹拾玖元陆角贰分(¥143819.62元)。
（3）确定有效报价
有效报价是指投标人投标报价低于招标人设定的招标控制价，投标报价等于或高于招标控制价的为无效报价，作废标处理。
（4）确定评标基准价
评标基准价为有效投标文件的评标价算术平均值（若有效投标文件＜7家时，所有报价取算术平均数；若7≤有效投标文件<10家，去掉其中的一个最高价和一个最低价后取算术平均值为 A；若有效投标文件≥10 家时，去掉其中的二个最高价和二个最低价后取算术平均值为 A）。
（5）计算投标报价得分
①投标报价与评标基准价相等的得100分。
②各投标人的投标报价与评标基准价相比较，每高1%扣0.9分，每低1%扣0.6分。不足1%的，采用插入法，得分保留小数点后两位。